ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

БОГУЧАРСКОГО РАЙОНА

на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий избирательных округов № 1 – 3 по выборам депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	21.08.2017 г.

	               №_53/272

г. Богучар
О вычеркивании в бюллетенях данных о выбывшем зарегистрированном кандидате
             В соответствии с пунктом 17 статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в связи с аннулированием регистрации кандидата в  депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва  Капустина Василия Корнеевича  Территориальная избирательная комиссия Богучарского района решила:
         1. Вычеркнуть в бюллетенях данные о выбывшем зарегистрированном кандидате в  депутаты Совета народных депутатов Богучарского муниципального района седьмого созыва    Капустине Василии Корнеевиче    в соответствии с порядком вычеркивания, установленным Территориальной избирательной комиссией Богучарского района.

Председатель комиссии                                                                    С.И. Заикин

Секретарь комиссии                                                                  О.А. Кононыхина